檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：徐百源

電話：06-2991111#8656

電子信箱：mic567@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國103年6月4日

發文字號：南市教安(一)字第1030489891號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校協助積極邀請退休教師參與「擔任本市家庭暴力性

侵害性騷擾防治宣導種子師資及社會服務工作」說明會，

並於本(103)年6月16日(星期一)前至線上填報系統(編號

：3220)回報有意願參與教師資料，請查照。

說明：

一、依據本市家庭暴力性侵害性騷擾防治委員會會議紀錄辦理

。

二、因應家庭暴力性侵害性騷擾案件與日俱增，為加強社會大

眾對家庭暴力、性侵害及性騷擾防治認識，爰邀請退休教

師擔任防治宣導種子教師，經培訓後進入學校及社區宣導

防治及自我保護概念。

三、旨揭說明會與培訓研習預計於本年7月至8月間召開(時間

另通知)，請貴校協助轉知退休教職員(含今年確定退休教

職員)，鼓勵參與說明會。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府社會局、臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、本局學輔校安科 2014-06-04
10:13:59